
Český svaz chovatelů 
Ústřední odborná komise chovatelů zpěvných kanárů, Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel.: 284683454, fax: 284681451, e-mail: zpevni.kanari@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO: 00443204, DIČ: CZ00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9, č. účtu: 635081/0100  

 

 

Číslo jednací:  Vaše č.j./ze dne:           Vyřizuje/linka:                                   Dne:  
ZK-ÚOK-3//2018                                                            Eliška Stejskalová                                                                     26. 6. 2018 

 

 

 

Zápis č. 3/2018 

z jednání zástupců ÚOK chovatelů zpěvných kanárů se zástupci ZO ČSCH Třinec,  

které se konalo dne 25. června 2018 v Komorní Lhotce  

 

  

Přítomni  

 Karel Czyž, RNDr. Pavel Pivoňka, Josef Sikora, Hana Sikorová, Eliška Stejskalová, 

Stanislav Tomiczek, Jiří Vrňata 

 

 

PROGRAM:  

83. mezinárodní mistrovská soutěž ve zpěvu harckých kanárů 

 

     Jednání nechal svolat Ing. Ladislav Svoboda, předseda Ústřední odborné komise chovatelů 

zpěvných kanárů. Jednání zahájil a vedl Jiří Vrňata, předseda výboru Sboru posuzovatelů 

harckých kanárů. Hlavním cílem bylo dojednat místo a termín konání 83. mezinárodní 

mistrovské soutěže ve zpěvu harckých kanárů (dále jen MMS) a další organizační náležitosti. 

Bylo dojednáno, že 83. MMS bude pořádat ZO ČSCH Třinec ve dnech 7. až 13. ledna 2019 

v Komorní Lhotce (okr. Fýdek-Místek).  

     V rámci jednání byly prohlédnuty prostory, v nichž se 83. MMS bude konat, a byly vybrány 

vhodné místnosti, které se hodí k přípravě a vlastní realizaci soutěže. Dále bylo jednáno o 

delegaci posuzovatelů harckých kanárů, hodnocení kolekcí a jednotlivců, přípravě katalogu a 

práci garantů.  

 

 

Závěr 

83. MMS se bude konat ve dnech 7. až 13. ledna 2019 v Penzionu Zátiší v Komorní Lhotce, 

pořadatelem bude ZO ČSCH Třinec. 

 

 

                                                              Ing. Ladislav Svoboda, v. r. 

                                                             předseda ÚOK CHZK 

 
 

Zapsala: Eliška Stejskalová 

Ověřovatel zápisu: RNDr. Pavel Pivoňka 

K ověřování předáno dne: 26. 6. 2018 

Ověřování ukončeno: dne 27. 6. 2018 

Zápis bude zalán účastníkům jednání a vyvěšen na webu ČSCH.  
 


